
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                        Летичів                                                  №29 

 

Про внесення змін до структуру  комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Летичівської селищної  ради 

 

Керуючись Конституцією України, Конвенцією про права осіб з 

інвалідністю, Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», Положенням про інклюзивно-ресурсний 

центр , », Законом  «Про місцеве самоврядування в Україні»  ,з метою 

ефективного використання кадрового потенціалу та додержання санітарних 

норм, селищна рада, 

В И Р І Ш И Л А: 

         1.Внести зміни  в структуру  комунальної установи «Інклюзивно – 

ресурсний центр» Летичівської селищної  ради згідно з додатком 1. 

 

№ 

ПР 

Назва посади Кількість посад 

1 Директор 1 

2 Фахівці (консультанти) 9 

3 Медична сестра 1 

4 Головний бухгалтер 0,25 

5 Прибиральник службових приміщень 0,5 

 

2. Виконання даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Ніцевича А.В.  



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту 

(голова комісії Марущак С.М.)  

 

Селищний голова                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


